

Holdingselskabet Kenzo ApS  
Agerhønevej 59  
4400 Kalundborg

CVR-nr: 30 69 34 34

**ÅRSRAPPORT**  
**1. august 2018 - 31. juli 2019**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt.  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/9 2019



dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Kenzo ApS Agerhønevej 59 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 30 69 34 34 Kommune: Kalundborg Regnskabsår: 1. august 2018 - 31. juli 2019
<b>Direktion</b>	Egon Larsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
<b>Revisor</b>	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af tab ved salg af ejendom på tkr. 306 før skat. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

1. august 2018 - 31. juli 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-450.138</b>	<b>-91</b>
2 Personaleomkostninger	-165.000	-144
<b>Driftsresultat</b>	<b>-615.138</b>	<b>-235</b>
Andre finansielle indtægter	343.018	343
Andre finansielle omkostninger	-38.794	-109
<b>Resultat før skat</b>	<b>-310.914</b>	<b>-1</b>
Skat af årets resultat	1.059	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-309.855</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	100
Overført resultat	-309.855	-301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-309.855</b>	<b>-1</b>

## Balance pr. 31. juli

### Aktiver

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer	309.560	926
<b>Varebeholdninger</b>	<b>309.560</b>	<b>926</b>
Selskabsskat	3.811	4
Udskudt skatteaktiv	25.346	24
<b>Tilgodehavender</b>	<b>29.157</b>	<b>28</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.361.169	6.911
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>6.361.169</b>	<b>6.911</b>
Likvide beholdninger	114.099	106
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>6.813.985</b>	<b>7.971</b>
<b>Aktiver</b>	<b>6.813.985</b>	<b>7.971</b>

## Balance pr. 31. juli

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.664.136	6.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
<b>3 Egenkapital</b>	<b>6.789.136</b>	<b>7.299</b>
Prioritetsgæld	0	620
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>620</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13
Anden gæld	6.444	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.405	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>24.849</b>	<b>52</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>24.849</b>	<b>672</b>
<b>Passiver</b>	<b>6.813.985</b>	<b>7.971</b>



## Noter

Note			2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>1 Særlige poster</b>				
	I bruttofortjenesten er indregnet tab ved salg af ejendom på tkr. 306.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger			165.000	144
			<u>165.000</u>	<u>144</u>
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	6.973.991	0	-309.855	6.664.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	0	0
	<u>7.298.991</u>	<u>-200.000</u>	<u>-309.855</u>	<u>6.789.136</u>